CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP VẮNG THI

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Y tế Quảng Trị

- Phòng Đào tạo

- Phòng Khảo thí & ĐBCLĐT
Tôi tên là:
Sinh ngày:......../....../…........  Nơi sinh:

Điện thoại:…..

Là HS/SV Lớp:
 Khoá học:

Ngành:
Hệ Đào tạo:

Tôi viết đơn này kính xin Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo, Phòng Khảo thí cho phép tôi được vắng thi các môn thi: ……………………………………...........
……………………………………………………………………………………Ngày thi:..........……………………………………………………………………

Lý do:

Tôi xin cam kết thực hiện đúng các quy định chung của nhà trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Quảng Trị, ngày........tháng.......năm 20......

DUYỆT
KÍNH ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)